Allegato B)

STRUTTURE RICETTIVE ALBERGHIERE
Cinque stelle 2,00 €
Quattro stelle 1,50 €
Tre stelle 1,00 €
Due stelle 1,00 €
Una stella 1,00 €

STRUTTURE RICETTIVE ALL'APERTO
Villaggi turistici e campeggi superiori a 3 stelle

Villaggi turistici e campeggi fino a 3 stelle

STRUTTURE RICETTIVE EXTRALBERGHIERE
Attivita ricettive in esercizi di ristorazione
Strutture ricettive - residence

Unita abitative ammobiliate ad uso turistico

1,00 €
1,00 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €

Attivita ricettive a conduzione familiare - bed & breakfast 1,00 €

Esercizi di affittacamere
Case religiose di ospitalita
Foresterie per turisti

Case per ferie

Altre strutture ricettive extralberghiere

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €



